
UCHWAŁA Nr XLVII/355/06 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 17 lipca 2006 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Nowe Miasto Lubawskie. 
                                                         

 Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i art. 21 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U z 2003r. Nr 80, poz. 717; z 2004r. Nr 6 poz. 41, Nr 
141 poz. 1492; z 2005r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087; z 2006r. Nr 45, poz. 319) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, 
Nr 153 poz. 1271; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz.  1568; z 2004 r. Nr 116 poz. 1023; z 
2005r. Nr 172 poz. 1441; z 2006r. Nr 17 poz. 128)  Rada Miejska w Nowym Mieście 
Lubawskim uchwala, co następuje:   
 

§ 1. 1 Przystępuje się do sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Nowe Miasto Lubawskie uchwalonego przez Radę Miejską w Nowym 
Mieście Lubawskim uchwałą Nr XXXVI/282/05 z dnia 11 lipca 2005r. (opublikowaną w Dz. 
Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 22 sierpnia 2005 r. Nr 109 poz. 1453) dla terenów 
oznaczonych zgodnie z załącznikiem graficznym.  

 
2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający granice 

obszaru objęte zmianami planu. 
  

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
  
     § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
                  

                                                                                                                                   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 
                           Grzegorz Chętnicki  
 
 


